Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

02.11.2023 № 926-О

г.Нефтеюганск

О проведении регионального этапа турнирно-олимпиадного интеллектуального
соревнования Эвристиада «All-химия»

С целью организации и проведения регионального этапа турнирно-
олимпиадного интеллектуального соревнования Эвристиада «All-химия»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести региональный этап турнирно-олимпиадного
интеллектуального соревнования Эвристиада «All-химия» для обучающихся 7-11
классов общеобразовательных учреждений (далее – Эвристиада) на базе НРМОБУ
«Пойковская СОШ№ 2» 14 ноября 2023 года.

2. Утвердить Программу Эвристиады (приложение).
3. Руководителю НРМОБУ «Пойковская СОШ №2» (Шаль О.В.) создать

условия, организовать подготовку и проведение Эвристиады.
4. Руководителям МОБУ «СОШ № 1» пгт. Пойковский (Кокорев В.Н.),

МОБУ «СОШ №4» пгт.Пойковский (Боброва Н.А.), НРМОБУ «Обь-Юганская
СОШ» (Фарукшина Н.А.) обеспечить участие в Эвристиаде в качестве экспертов 14
ноября 2023 года:

- Давлетшиной Арины Сергеевны, учителя биологии НРМОБУ «Обь-
Юганская СОШ»,

- Кельбера Романа Викторовича, учителя химии МОБУ «СОШ №4»
пгт.Пойковский,

- Забаровской Антонины Викторовны, учителя химии МОБУ «СОШ № 1» пгт.
Пойковский.

5. Секретарю приемной Шумиловой А.Ф. довести данный приказ до
сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителей
директора Скрипову В.П., Пайвину С.Д.

Директор департамента А.Н.Кривуля

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата
Пайвина С.Д.
Скрипова В.П.
Телегина С.Н.

РАССЫЛКА:

Подразделение,
должностное лицо

Количество копий на
бумажном носителе

Электронная
рассылка

в Дело 1
Все ОУ 13
Скрипова В.П. 1
Телегина С.Н. 1
Всего: 1 15

Исполнитель:
специалист-эксперт отдела дополнительного
образования и воспитательной работы
Телегина Светлана Николаевна
25-01-29

Приложение
к приказу Департамента образования

Нефтеюганского района
от « » 2023г.№

Программа регионального этапа турнирно-олимпиадного интеллектуального

соревнования

Эвристиада All-ХИМИЯ

08.00 – Сбор организаторов

08.00-08.30 – Инструктаж ведущих, проверки, подготовка к запуску

(подготовка критериев, блокнотов, ручек и прочего мерча от

РХТУ). В подсобном помещении подготовка призового

материала от РХТУ и от партнеров проекта

08.30 – Начало регистрации участников

08.40 – Инструктаж жюри

09.00 – Общее собрание, выступление организаторов. Жеребьевка

09.30 – Начало первого круга

09.30-13.30 – Первый круг (время заложено с запасом)

13.30-14.10 – Обеденный перерыв

14.10 – Сбор в общей аудитории. Объявления организаторов

14.20 – Начало второго круга

14.20-17.50 – Второй круг

17.50-18.30 – Подсчет результатов, подготовка сертификатов победителям и

призерам

18.30-19.10 – Объявление результатов, награждение призеров и победителей,

закрытие регионального этапа